
Vlastnosti produktu:

Mrazicí skříň plné dveře, nerez

• celonerezové provedení - vnitřní prostor i opláštění

• ventilované chlazení

• No Frost

• digitální termostat

• snadno vyměnitelné těsnění

• zabudovaný zámek

• 6 roštů

• rozteč mezi mrazicími rošty

• nastavitelné

• lze vložit přepravku

• obsahuje fluorované skleníkové plyny

NORDline UF 600 FS

Mrazicí skříň s plnými dveřmi v celonerezovém

provedení o objemu 570 l a šesti výparníkovými rošty.

Velmi účinný mrazicí systém mrazí při teplotě okolí až

+32 °C.

Počet a typ dveří

Počet a typ polic

Rozměr polic

Max Load

Exteriér

Ineriér

1 křídlové plné dveře

4 drátěné police

630 x 486

25kg

Nerezová ocel

Nerezová ocel

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ chladiva

M

GWP

-25 až -10°C

4

112 / 107kg

590 / 321l

Elektronický

Ventilované

R290

255g

3

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

EEI objem

Příkon

Napětí / Frekvence

Termometr

Vnitřní rozměry (Š x H x V)

Vnější rozměry (Š x H x V)

Rozměry balení (Š x H x V)

D

6,19kWh/24h

2260kWh/rok

321l

235W

220-240/50V/Hz

Ano

x  xmm

775 x 723 x 1820mm

x  xmm


